na fakcie, iż osobą, której powierzono wykonywanie praw Skarbu Państwa wobec przedmiotowej nieruchomości 
jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 
Dział IV KW – brak wpisów 

Okres dzierżawy – 10 lat 
Wysokość rocznego czynszu wynosi równowartość  131,30 dt pszenicy 
Wadium wynosi – 6 230,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście trzydzieści 00/100 złotych). 

Dzierżawca zobowiązany będzie do ponoszenia, oprócz czynszu dzierżawnego, wszelkich obciążeń publiczno-
prawnych związanych z przedmiotem dzierżawy, a obciążających, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
właściciela lub posiadacza nieruchomości, w tym podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego, opłat

[...]

W przetargu mogą brać udział osoby zakwalifikowane do przetargu które: 
1. Wpłacą wadium w wymaganej wysokości w terminie, miejscu i formie podanej poniżej oraz 

2. Złożą ofertę wraz z kopią stosownych dokumentów w miejscu i do godziny podanej poniżej. 

Ad 1 Wadium w wysokości 6 230,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście trzydzieści 00/100 złotych) należy 
wpłacić na rachunek bankowy Oddziału Terenowego w Koszalinie w Banku Gospodarstwa Krajowego nr 
konta 10 1130 1176 0022 2115 1620 0002 z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby znalazły się na rachunku 
bankowym organizatora najpóźniej do dnia 14.01.2026 r.